
16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 24.87, Monika Babok (2009.) HR-MLS: 24.87, Monika Babok (2009.)

HR-JUN: 25.58, Valery Švigir (2009.) HR-MLJ: 25.58, Valery Švigir (2009.)

JUNIORKE

1 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK6 4 060026.45  0.00 27.18
2 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA6 5 053327.89  0.00 28.27
3 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAK6 6 053028.19  0.00 28.33
4 Ana Derniković 2005 DUBRAVA6 3 051927.98  0.00 28.53
5 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK5 2 050329.93  0.00 28.83
6 Petra Gašparac 2004 BAROK6 7 048428.86  0.00 29.19
7 Mara Škerlj 2005 MLADOST5 3 046929.47  0.00 29.50
8 Gabriela Gavrić 2004 ZAGREBAČKI PK4 5 045130.18  0.00 29.88
9 Mihaela Gavrić 2004 ZAGREBAČKI PK5 6 043929.67  0.00 30.17

10 Anamaria Cmrečak 2004 BAROK4 3 042330.32  0.00 30.53
11 Ivana Kolevski 2004 MLADOST4 4 038130.05  0.00 31.61
12 Ema Hećimović 2005 ZAGREBAČKI PK3 5 030431.54  0.00 34.08
NK Ivana Sajfert 2003 ZAGREBAČKI PK6 1 0028.90  0.00 29.60

MLAĐE JUNIORKE

1 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK2 7 060737.48  0.00 27.08
2 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB1 3 053759:99.99  0.00 28.20
3 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK5 1 052030.00  0.00 28.50
3 Leona Juriša 2007 BAROK5 7 052029.99  0.00 28.50
5 Lana Dumančić 2007 MLADOST6 2 049528.71  0.00 28.97
6 Eva Olivera Marković 2006 MEDVEŠČAK4 8 049130.99  0.00 29.06
7 Hana Ivanković 2006 BAROK5 5 048729.27  0.00 29.14
8 Maja Derniković 2007 DUBRAVA6 8 048229.01  0.00 29.23
9 Petra Smoljanović 2006 MLADOST5 8 047330.03  0.00 29.42

10 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB5 4 047129.26  0.00 29.47
11 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK4 7 045130.82  0.00 29.88
12 Veronika Došen 2007 MEDVEŠČAK3 8 044033.54  0.00 30.13
13 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 6 043632.54  0.00 30.22
13 Anja Mirilović 2007 BAROK3 4 043631.14  0.00 30.22
15 Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PK4 1 043230.87  0.00 30.33
16 Ema Jambrešić 2007 MLADOST3 7 042633.00  0.00 30.46
17 Lara Vučemilović 2007 MLADOST1 4 041838.12  0.00 30.65
18 Ema Krstić 2006 JADERA4 2 041730.52  0.00 30.68
19 Kora Ciglenečki 2007 MEDVEŠČAK2 6 041436.05  0.00 30.76
20 Ema Komušar 2006 MLADOST3 3 040032.03  0.00 31.10
21 Kristina Jukić 2007 MEDVEŠČAK3 2 036333.00  0.00 32.14
22 Ema Lebarović 2007 DUBRAVA2 2 035936.72  0.00 32.24
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Tara Oroz 2007 CERINE3 1 035733.24  0.00 32.31
24 Paula Golem 2007 JADERA1 5 031559:59.99  0.00 33.68
25 Ana Jaram 2007 MEDVEŠČAK2 1 030337.91  0.00 34.11
26 Karla Mužanović 2006 JADERA2 4 028334.40  0.00 34.90
27 Antonija Lulić 2007 ORKA2 3 025036.02  0.00 36.38
28 Typhaine Ranjeva 2007 DUBRAVA2 5 023035.90  0.00 37.41
NS Hana Žunić 2006 DUBRAVA4 6 0030.41  0.00 99:99.99
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 20.70, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 21.86, Duje Draganja (2001.)

HR-JUN: 21.86, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 22.70, Karlo Noah Paut (2016.)

JUNIORI

1 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK8 1 057525.58  0.00 24.33
2 Teo Janković 2004 MLADOST8 8 057025.59  0.00 24.40
3 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA8 4 055924.38  0.00 24.57
4 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA8 3 054624.55  0.00 24.76
5 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB1 4 054159:99.99  0.00 24.83
6 Maksim Komadina 2004 ZAGREBAČKI PK6 4 053726.50  0.00 24.89
7 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB2 1 052759:99.99  0.00 25.05
8 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST7 6 052226.09  0.00 25.13
9 Andrej Tošanović 2003 MEDVEŠČAK8 2 052125.42  0.00 25.15

10 Ivan Gotesman 2003 IGRA8 7 051925.44  0.00 25.17
11 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB7 3 051325.99  0.00 25.28
12 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA7 8 050426.50  0.00 25.42
13 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAK6 7 047827.37  0.00 25.87
14 Ivano Tomić 2004 NOVI ZAGREB6 8 038028.19  0.00 27.94
15 Toni Plodinec 2004 IGRA5 4 036428.23  0.00 28.33
16 Dino Plodinec 2003 IGRA5 7 035128.81  0.00 28.68
NS Vid Brlobašić 2004 TREŠNJEVKA5 1 0028.90  0.00 99:99.99
NK Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK8 5 0024.50  0.00 25.06

MLAĐI JUNIORI

1 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB2 7 059459:99.98  0.00 24.07
2 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PK2 2 056836.92  0.00 24.43
3 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK4 8 054430.72  0.00 24.79
4 Luka Štumberger 2005 BAROK7 7 052326.29  0.00 25.11
5 Noa Marić 2005 DUBRAVA8 6 051625.05  0.00 25.23
6 Lovre Jerak 2005 JADERA7 4 048925.86  0.00 25.68
7 Bruno Josipović 2005 DUBRAVA7 5 048225.94  0.00 25.80
8 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA4 6 047229.95  0.00 25.99
9 Maks Guliš 2005 MLADOST7 2 046126.19  0.00 26.19
9 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB1 5 046159:99.99  0.00 26.19

11 Ivan Turkalj 2005 BAROK1 6 045859:59.99  0.00 26.25
12 David Komljenović 2006 DUBRAVA2 4 045533.56  0.00 26.31
13 Vid Kuljak 2005 DUBRAVA3 8 045433.28  0.00 26.33
14 Marko Mužek 2005 MLADOST7 1 044926.31  0.00 26.43
15 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK5 5 044628.25  0.00 26.48
16 Vid Zbukvić 2005 DUBRAVA4 4 044529.49  0.00 26.51
16 David Bursać 2006 NOVI ZAGREB1 3 044559:99.99  0.00 26.51
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

18 Filip Staub 2006 DUBRAVA6 5 043126.99  0.00 26.79
19 Lovro Bosankić 2006 ORKA6 3 042927.00  0.00 26.83
20 David Vizjak 2006 BAROK4 5 042529.61  0.00 26.91
21 Matija Mihaljević 2006 MLADOST4 1 042530.00  0.00 26.92
22 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK5 6 041628.76  0.00 27.11
23 Patrik Mlinac 2006 MEDVEŠČAK6 1 041227.47  0.00 27.18
24 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK6 2 040727.27  0.00 27.31
25 Damjan Domanovac 2006 CERINE6 6 040427.22  0.00 27.36
26 Patrik Žagar 2006 MEDVEŠČAK5 3 040128.39  0.00 27.43
27 Viktor Matišić 2005 DUBRAVA3 4 038830.85  0.00 27.74
28 Mislav Boroša 2005 MEDVEŠČAK3 5 038230.87  0.00 27.89
29 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREB5 2 038128.76  0.00 27.91
30 Petar Čigir 2006 MLADOST4 7 036530.00  0.00 28.31
31 Luka Vlah 2006 IGRA2 3 035735.29  0.00 28.51
32 Marko Franjo 2006 CERINE3 2 035731.18  0.00 28.53
33 Filip Rosso 2005 DUBRAVA5 8 035229.17  0.00 28.65
34 Domagoj Boroša 2005 DUBRAVA4 2 035129.99  0.00 28.69
35 Šimun Matek 2006 TREŠNJEVKA3 6 034931.00  0.00 28.73
36 Viktor Vuger 2006 MEDVEŠČAK2 6 032535.43  0.00 29.43
37 Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREB2 5 031734.22  0.00 29.67
38 Fran Šojat 2006 IGRA3 7 030932.65  0.00 29.92
39 Luka Čulina 2006 JADERA3 3 030630.95  0.00 30.02
40 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB3 1 029832.88  0.00 30.28
NK Petar Hren 2010 ZAGREBAČKI PK4 3 0029.90  0.00 30.66
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 2:10.54, Ana Radić (2015.) HR-MLS: 2:13.08, Ana Radić (2013.)

HR-JUN: 2:15.81, Ana Radić (2011.) HR-MLJ: 2:16.40, Ana Herceg (2011.)

JUNIORKE

1 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PK1 1 0603
50m: 100m: 1:06.19 150m: 1:49.95 200m: 2:24.23

    1.     2. 35.60     3. 43.76     4. 34.28

30.59
3:20.64  0.00

30.59

2:24.23

2 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK3 4 0543
50m: 100m: 1:08.80 150m: 1:53.80 200m: 2:29.28

    1.     2. 36.87     3. 45.00     4. 35.48

31.93
2:26.14  0.00

31.93

2:29.28

3 Tara Radić 2004 ZAGREBAČKI PK3 6 0523
50m: 100m: 1:09.64 150m: 1:56.21 200m: 2:31.24

    1.     2. 37.84     3. 46.57     4. 35.03

31.80
2:29.98  0.00

31.80

2:31.24

4 Ida Tušek 2005 MEDVEŠČAK3 1 0515
50m: 100m: 1:12.50 150m: 1:57.60 200m: 2:31.99

    1.     2. 38.98     3. 45.10     4. 34.39

33.52
2:34.80  0.00

33.52

2:31.99

5 Marta Radičević 2005 ZAGREBAČKI PK2 3 0505
50m: 100m: 1:12.60 150m: 1:57.83 200m: 2:32.99

    1.     2. 39.56     3. 45.23     4. 35.16

33.04
2:40.99  0.00

33.04

2:32.99

6 Iva Kluk 2005 GORICA3 2 0497
50m: 100m: 1:15.07 150m: 1:57.28 200m: 2:33.82

    1.     2. 42.69     3. 42.21     4. 36.54

32.38
2:32.26  0.00

32.38

2:33.82

7 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAK3 8 0443
50m: 100m: 1:11.12 150m: 2:02.66 200m: 2:39.80

    1.     2. 38.84     3. 51.54     4. 37.14

32.28
2:35.93  0.00

32.28

2:39.80

8 Pia Blaić 2004 MLADOST2 7 0391
50m: 100m: 1:21.12 150m: 2:08.24 200m: 2:46.60

    1.     2. 46.36     3. 47.12     4. 38.36

34.76
2:42.37  0.00

34.76

2:46.60

9 Ivana Kolevski 2004 MLADOST2 5 0364
50m: 100m: 1:22.40 150m: 2:12.19 200m: 2:50.65

    1.     2. 47.19     3. 49.79     4. 38.46

35.21
2:39.46  0.00

35.21

2:50.65

10 Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK2 1 0361
50m: 100m: 1:24.66 150m: 2:12.49 200m: 2:51.03

    1.     2. 45.09     3. 47.83     4. 38.54

39.57
2:44.07  0.00

39.57

2:51.03

DQ Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA Nepravilan okret3 3 00
50m: 100m: 1:11.98 150m: 1:55.50 200m: 2:30.24

    1.     2. 39.71     3. 43.52     4. 34.74

32.27
2:29.36  0.00

32.27

2:30.24

MLAĐE JUNIORKE

1 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB3 5 0564
50m: 100m: 1:11.37 150m: 1:54.61 200m: 2:27.42

    1.     2. 37.41     3. 43.24     4. 32.81

33.96
2:28.01  0.00

33.96

2:27.42

© SWEVID stranica [page] 19.10.2021. 15:41:52 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK3 7 0505
50m: 100m: 1:11.23 150m: 1:58.55 200m: 2:33.01

    1.     2. 37.89     3. 47.32     4. 34.46

33.34
2:32.58  0.00

33.34

2:33.01

3 Maja Derniković 2007 DUBRAVA2 2 0481
50m: 100m: 1:14.31 150m: 1:58.46 200m: 2:35.49

    1.     2. 39.66     3. 44.15     4. 37.03

34.65
2:41.99  0.00

34.65

2:35.49

4 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK2 6 0476
50m: 100m: 1:13.62 150m: 2:00.70 200m: 2:36.03

    1.     2. 39.00     3. 47.08     4. 35.33

34.62
2:41.35  0.00

34.62

2:36.03

5 Veronika Došen 2007 MEDVEŠČAK2 8 0438
50m: 100m: 1:16.92 150m: 2:04.00 200m: 2:40.42

    1.     2. 40.81     3. 47.08     4. 36.42

36.11
2:48.15  0.00

36.11

2:40.42

6 Jana Bumber 2007 MLADOST1 4 0419
50m: 100m: 1:15.12 150m: 2:06.73 200m: 2:42.75

    1.     2. 41.78     3. 51.61     4. 36.02

33.34
2:48.53  0.00

33.34

2:42.75

7 Tina Saraga 2006 MLADOST2 4 0396
50m: 100m: 1:21.36 150m: 2:08.17 200m: 2:45.92

    1.     2. 43.61     3. 46.81     4. 37.75

37.75
2:37.13  0.00

37.75

2:45.92

8 Ema Lebarović 2007 DUBRAVA1 5 0341
50m: 100m: 1:21.27 150m: 2:14.98 200m: 2:54.30

    1.     2. 42.85     3. 53.71     4. 39.32

38.42
2:50.74  0.00

38.42

2:54.30

9 Ana Jaram 2007 MEDVEŠČAK1 6 0322
50m: 100m: 1:24.80 150m: 2:16.94 200m: 2:57.79

    1.     2. 45.45     3. 52.14     4. 40.85

39.35
3:03.75  0.00

39.35

2:57.79

10 Tara Oroz 2007 CERINE1 7 0282
50m: 100m: 1:27.72 150m: 2:23.79 200m: 3:05.65

    1.     2. 45.51     3. 56.07     4. 41.86

42.21
3:09.20  0.00

42.21

3:05.65

NS Hana Žunić 2006 DUBRAVA1 2 003:08.92  0.00 99:99.99
DQ Lara Vučemilović 2007 MLADOST Nepravilan okret1 3 00

50m: 100m: 1:19.57 150m: 2:11.07 200m: 2:46.63

    1.     2. 42.17     3. 51.50     4. 35.56

37.40
2:57.23  0.00

37.40

2:46.63
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 200m MJEŠOVITO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:56.59, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 1:58.74, Dominik Straga (2008.)

HR-JUN: 2:00.46, Fran Krznarić (2011.) HR-MLJ: 2:02.35, Toni Slavica (2020.)

JUNIORI

1 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA5 4 0596
50m: 100m: 1:00.78 150m: 1:39.76 200m: 2:10.21

    1.     2. 32.60     3. 38.98     4. 30.45

28.18
2:05.57  0.00

28.18

2:10.21

2 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAK5 2 0571
50m: 100m: 1:02.17 150m: 1:41.55 200m: 2:12.08

    1.     2. 33.49     3. 39.38     4. 30.53

28.68
2:14.23  0.00

28.68

2:12.08

3 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB5 7 0553
50m: 100m: 1:01.96 150m: 1:42.46 200m: 2:13.49

    1.     2. 32.43     3. 40.50     4. 31.03

29.53
2:15.08  0.00

29.53

2:13.49

4 Teo Janković 2004 MLADOST5 3 0522
50m: 100m: 1:05.24 150m: 1:46.11 200m: 2:16.14

    1.     2. 36.02     3. 40.87     4. 30.03

29.22
2:12.60  0.00

29.22

2:16.14

5 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB2 5 0509
50m: 100m: 1:07.40 150m: 1:45.16 200m: 2:17.26

    1.     2. 36.83     3. 37.76     4. 32.10

30.57
2:36.43  0.00

30.57

2:17.26

6 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 1 0487
50m: 100m: 1:04.90 150m: 1:46.92 200m: 2:19.33

    1.     2. 35.57     3. 42.02     4. 32.41

29.33
2:19.20  0.00

29.33

2:19.33

NK Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK5 6 00
50m: 100m: 1:01.18 150m: 1:43.51 200m: 2:15.22

    1.     2. 34.67     3. 42.33     4. 31.71

26.51
2:12.84  0.00

26.51

2:15.22

MLAĐI JUNIORI

1 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB5 5 0623
50m: 100m: 1:01.70 150m: 1:39.82 200m: 2:08.30

    1.     2. 32.73     3. 38.12     4. 28.48

28.97
2:12.06  0.00

28.97

2:08.30

2 Vito Radoš 2006 MLADOST5 8 0556
50m: 100m: 1:02.00 150m: 1:41.00 200m: 2:13.25

    1.     2. 34.00     3. 39.00     4. 32.25

28.00
2:19.60  0.00

28.00

2:13.25

3 David Komljenović 2006 DUBRAVA4 4 0529
50m: 100m: 1:04.06 150m: 1:42.62 200m: 2:15.51

    1.     2. 35.32     3. 38.56     4. 32.89

28.74
2:19.62  0.00

28.74

2:15.51

4 Filip Kukec 2006 BAROK4 2 0512
50m: 100m: 1:06.23 150m: 1:45.41 200m: 2:16.98

    1.     2. 36.93     3. 39.18     4. 31.57

29.30
2:25.10  0.00

29.30

2:16.98

5 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB3 4 0484
50m: 100m: 1:04.22 150m: 1:47.47 200m: 2:19.54

    1.     2. 33.65     3. 43.25     4. 32.07

30.57
2:26.43  0.00

30.57

2:19.54
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Mauro Šipek-Glavač 2006 DUBRAVA4 8 0480
50m: 100m: 1:05.41 150m: 1:47.00 200m: 2:19.99

    1.     2. 36.41     3. 41.59     4. 32.99

29.00
2:25.50  0.00

29.00

2:19.99

7 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA3 7 0474
50m: 100m: 1:08.32 150m: 1:48.21 200m: 2:20.57

    1.     2. 38.11     3. 39.89     4. 32.36

30.21
2:30.58  0.00

30.21

2:20.57

8 David Bursać 2006 NOVI ZAGREB3 1 0474
50m: 100m: 1:05.56 150m: 1:48.21 200m: 2:20.59

    1.     2. 35.23     3. 42.65     4. 32.38

30.33
2:30.92  0.00

30.33

2:20.59

9 Roko Roguljić 2006 MLADOST4 5 0472
50m: 100m: 1:07.89 150m: 1:48.87 200m: 2:20.71

    1.     2. 35.92     3. 40.98     4. 31.84

31.97
2:22.31  0.00

31.97

2:20.71

10 Ivan Sinjeri 2005 CERINE4 1 0439
50m: 100m: 1:07.15 150m: 1:52.00 200m: 2:24.18

    1.     2. 38.01     3. 44.85     4. 32.18

29.14
2:25.28  0.00

29.14

2:24.18

11 Marko Mužek 2005 MLADOST4 3 0434
50m: 100m: 1:09.27 150m: 1:53.62 200m: 2:24.79

    1.     2. 37.24     3. 44.35     4. 31.17

32.03
2:24.48  0.00

32.03

2:24.79

12 Petar Čigir 2006 MLADOST3 3 0427
50m: 100m: 1:07.83 150m: 1:52.37 200m: 2:25.52

    1.     2. 34.66     3. 44.54     4. 33.15

33.17
2:27.46  0.00

33.17

2:25.52

13 Vid Zbukvić 2005 DUBRAVA4 6 0427
50m: 100m: 1:10.81 150m: 1:52.15 200m: 2:25.58

    1.     2. 39.09     3. 41.34     4. 33.43

31.72
2:24.51  0.00

31.72

2:25.58

14 Luka Kokotec 2005 BAROK4 7 0425
50m: 100m: 1:07.99 150m: 1:52.50 200m: 2:25.80

    1.     2. 35.45     3. 44.51     4. 33.30

32.54
2:25.22  0.00

32.54

2:25.80

15 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK2 4 0420
50m: 100m: 1:10.94 150m: 1:51.12 200m: 2:26.33

    1.     2. 38.79     3. 40.18     4. 35.21

32.15
2:32.60  0.00

32.15

2:26.33

16 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 0418
50m: 100m: 1:07.51 150m: 1:53.50 200m: 2:26.60

    1.     2. 36.26     3. 45.99     4. 33.10

31.25
2:27.11  0.00

31.25

2:26.60

17 Patrik Mlinac 2006 MEDVEŠČAK3 8 0410
50m: 100m: 1:09.00 150m: 1:51.00 200m: 2:27.50

    1.     2. 37.79     3. 42.00     4. 36.50

31.21
2:32.48  0.00

31.21

2:27.50

18 Damjan Domanovac 2006 CERINE3 2 0406
50m: 100m: 1:13.34 150m: 1:52.92 200m: 2:28.00

    1.     2. 40.20     3. 39.58     4. 35.08

33.14
2:30.46  0.00

33.14

2:28.00

19 Dominik Roksandić 2005 MLADOST3 6 0405
50m: 100m: 1:10.11 150m: 1:55.22 200m: 2:28.08

    1.     2. 38.45     3. 45.11     4. 32.86

31.66
2:30.22  0.00

31.66

2:28.08

20 Matija Mihaljević 2006 MLADOST2 3 0384
50m: 100m: 1:09.66 150m: 1:56.34 200m: 2:30.71

    1.     2. 37.30     3. 46.68     4. 34.37

32.36
2:39.17  0.00

32.36

2:30.71

21 Lovro Brekalo 2006 GORICA1 3 0358
50m: 100m: 1:14.10 150m: 2:01.43 200m: 2:34.26

    1.     2. 39.91     3. 47.33     4. 32.83

34.19
3:10.10  0.00

34.19

2:34.26

22 Vid Kuljak 2005 DUBRAVA1 5 0358
50m: 100m: 1:10.35 150m: 2:00.36 200m: 2:34.32

    1.     2. 36.08     3. 50.01     4. 33.96

34.27
3:03.94  0.00

34.27

2:34.32
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREB2 6 0351
50m: 100m: 1:12.27 150m: 1:59.07 200m: 2:35.39

    1.     2. 38.74     3. 46.80     4. 36.32

33.53
2:41.18  0.00

33.53

2:35.39

24 Lovro Bosankić 2006 ORKA2 7 0348
50m: 100m: 1:10.75 150m: 2:00.02 200m: 2:35.86

    1.     2. 39.17     3. 49.27     4. 35.84

31.58
2:49.26  0.00

31.58

2:35.86

25 Marko Franjo 2006 CERINE1 4 0338
50m: 100m: 1:12.57 150m: 2:02.22 200m: 2:37.25

    1.     2. 37.08     3. 49.65     4. 35.03

35.49
2:56.09  0.00

35.49

2:37.25

DQ Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje2 2 00
50m: 100m: 1:17.43 150m: 2:06.12 200m: 2:42.95

    1.     2. 42.08     3. 48.69     4. 36.83

35.35
2:48.31  0.00

35.35

2:42.95

DQ Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB Nepravilan okret2 1 00
50m: 100m: 1:22.72 150m: 2:17.17 200m: 2:55.73

    1.     2. 43.89     3. 54.45     4. 38.56

38.83
2:53.06  0.00

38.83

2:55.73
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 50m LEPTIR, Plivačice - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 50m BUTTERFLY, Female - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 26.41, Monika Babok (2009.) HR-MLS: 26.41, Monika Babok (2009.)

HR-JUN: 26.81, Valery Švigir (2011.) HR-MLJ: 26.97, Jana Pavalić (2020.)

JUNIORKE

1 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PKF 4 054829.54  0.00 29.79
2 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVAF 6 051930.50  0.00 30.32
3 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAKF 7 049930.88  0.00 30.72
4 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAKF 4 047831.30  0.00 31.18
5 Petra Gašparac 2004 BAROKF 1 047331.13  0.00 31.27
6 Mara Škerlj 2005 MLADOSTF 5 044331.89  0.00 31.96
7 Ivana Kolevski 2004 MLADOSTF 2 043130.59  0.00 32.26
8 Gabriela Gavrić 2004 ZAGREBAČKI PKF 8 042531.23  0.00 32.41
9 Marta Radičević 2005 ZAGREBAČKI PKF 2 040835.99  0.00 32.87

10 Mihaela Gavrić 2004 ZAGREBAČKI PKF 2 039532.56  0.00 33.22
11 Pia Blaić 2004 MLADOSTF 8 033532.90  0.00 35.08
12 Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PKF 4 025636.83  0.00 38.36
13 Ema Hećimović 2005 ZAGREBAČKI PKF 6 022235.76  0.00 40.26
NK Ivana Sajfert 2003 ZAGREBAČKI PKF 5 0029.58  0.00 30.83

MLAĐE JUNIORKE

1 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PKF 3 054930.35  0.00 29.76
2 Hana Ivanković 2006 BAROKF 5 047836.95  0.00 31.17
3 Jana Bumber 2007 MLADOSTF 3 042832.10  0.00 32.33
4 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREBF 1 042859:99.99  0.00 32.35
5 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PKF 1 040932.89  0.00 32.84
6 Petra Smoljanović 2006 MLADOSTF 4 037533.45  0.00 33.78
7 Rina Rogina 2007 BAROKF 6 037045.63  0.00 33.94
8 Ema Krstić 2006 JADERAF 6 036532.18  0.00 34.09
9 Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PKF 5 036333.57  0.00 34.16

10 Eva Olivera Marković 2006 MEDVEŠČAKF 7 035936.00  0.00 34.29
11 Ema Komušar 2006 MLADOSTF 7 035732.88  0.00 34.36
12 Anja Mirilović 2007 BAROKF 1 035036.22  0.00 34.59
13 Ema Jambrešić 2007 MLADOSTF 3 032835.29  0.00 35.35
14 Ema Majsec Vuković 2006 MEDVEŠČAKF 7 030359:59.99  0.00 36.26
15 Ema Lebarović 2007 DUBRAVAF 8 029436.41  0.00 36.66
16 Karla Mužanović 2006 JADERAF 3 021738.36  0.00 40.51
17 Typhaine Ranjeva 2007 DUBRAVAF 2 015056.72  0.00 45.86
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 50m LEPTIR, Plivači - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 50m BUTTERFLY, Male - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 22.63, A.Puninski, D.Draganja (2009.) HR-MLS: 22.81, Mario Todorović (2008.)

HR-JUN: 23.40, Alexei Puninski (2003.) HR-MLJ: 24.44, Bruno Blašković (2014.)

JUNIORI

1 Dario Rukavina 2003 DUBRAVAF 4 057326.42  0.00 26.18
2 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAKF 7 052227.26  0.00 27.01
3 Josip Papić Maslać 2004 MLADOSTF 5 051226.88  0.00 27.17
4 Maksim Komadina 2004 ZAGREBAČKI PKF 7 048428.99  0.00 27.70
5 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAKF 5 047429.79  0.00 27.88
6 Vigo Munitić 2004 DUBRAVAF 3 047126.99  0.00 27.94
7 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREBF 1 044629.16  0.00 28.46
8 Fran Kmetić 2004 MLADOSTF 3 042933.48  0.00 28.83
9 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAKF 5 036633.40  0.00 30.40

10 Vid Brlobašić 2004 TREŠNJEVKAF 3 035430.82  0.00 30.73

MLAĐI JUNIORI

1 Matej Brajko 2005 IGRAF 6 055027.08  0.00 26.54
2 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PKF 2 054127.11  0.00 26.68
3 Luka Štumberger 2005 BAROKF 3 053128.50  0.00 26.85
4 Ivan Sinjeri 2005 CERINEF 1 049528.02  0.00 27.49
5 Bruno Josipović 2005 DUBRAVAF 6 049228.74  0.00 27.55
6 Lovre Jerak 2005 JADERAF 8 049028.16  0.00 27.57
7 Maks Guliš 2005 MLADOSTF 4 045628.27  0.00 28.24
8 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PKF 4 043229.54  0.00 28.76
9 Ivan Turkalj 2005 BAROKF 8 042759:59.99  0.00 28.88

10 Dominik Roksandić 2005 MLADOSTF 2 041428.78  0.00 29.16
10 David Bursać 2006 NOVI ZAGREBF 8 041429.28  0.00 29.16
12 David Komljenović 2006 DUBRAVAF 5 039528.50  0.00 29.63
13 Filip Rosso 2005 DUBRAVAF 2 039431.01  0.00 29.66
14 Patrik Žagar 2006 MEDVEŠČAKF 6 038130.99  0.00 29.99
15 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAKF 7 036631.15  0.00 30.40
16 Lovro Brekalo 2006 GORICAF 4 032632.67  0.00 31.59
17 David Vizjak 2006 BAROKF 6 032534.98  0.00 31.61
18 Viktor Matišić 2005 DUBRAVAF 1 030741.63  0.00 32.22
19 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREBF 8 028332.66  0.00 33.10
20 Domagoj Boroša 2005 DUBRAVAF 1 026431.99  0.00 33.87
21 Šimun Matek 2006 TREŠNJEVKAF 2 026335.00  0.00 33.92
22 Luka Čulina 2006 JADERAF 7 026136.60  0.00 34.00
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 100m LEĐNO, Plivačice - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 100m BACKSTROKE, Female - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanović (2008.) HR-MLS: 59.84, Sanja Jovanović (2004.)

HR-JUN: 59.91, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:00.86, Ana Grgić (2011.)

JUNIORKE

1 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PKF 5 0547
    1.     2. 33.5133.60

1:07.59  0.00 1:07.11

2 Tara Radić 2004 ZAGREBAČKI PKF 4 0527
    1.     2. 34.7133.22

1:06.00  0.00 1:07.93

3 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAKF 3 0525
    1.     2. 34.7933.22

1:07.75  0.00 1:08.01

4 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAKF 2 0487
    1.     2. 35.2034.56

1:08.45  0.00 1:09.76

5 Ana Derniković 2005 DUBRAVAF 6 0479
    1.     2. 35.4734.68

1:12.07  0.00 1:10.15

6 Ida Tušek 2005 MEDVEŠČAKF 7 0384
    1.     2. 38.2037.27

1:13.95  0.00 1:15.47

7 Ema Hećimović 2005 ZAGREBAČKI PKF 8 0222
    1.     2. 47.4543.13

1:15.45  0.00 1:30.58

MLAĐE JUNIORKE

1 Leona Juriša 2007 BAROKF 7 0510
    1.     2. 34.9333.76

1:08.57  0.00 1:08.69

2 Lana Dumančić 2007 MLADOSTF 6 0498
    1.     2. 35.4633.75

1:08.13  0.00 1:09.21

3 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PKF 1 0481
    1.     2. 35.6734.36

1:10.22  0.00 1:10.03

4 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PKF 8 0473
    1.     2. 36.3434.08

1:10.40  0.00 1:10.42

5 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREBF 2 0461
    1.     2. 37.0933.95

1:13.06  0.00 1:11.04

6 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PKF 4 0438
    1.     2. 36.8535.41

1:10.69  0.00 1:12.26

7 Ema Komušar 2006 MLADOSTF 5 0402
    1.     2. 38.7035.65

1:10.72  0.00 1:14.35

8 Lara Vučemilović 2007 MLADOSTF 4 0379
    1.     2. 38.5437.26

1:15.94  0.00 1:15.80

9 Ema Krstić 2006 JADERAF 3 0375
    1.     2. 39.7236.33

1:12.06  0.00 1:16.05

10 Rina Rogina 2007 BAROKF 3 0369
    1.     2. 39.3137.20

1:18.57  0.00 1:16.51

11 Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PKF 5 0351
    1.     2. 40.4337.36

1:17.01  0.00 1:17.79
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

12 Ema Jambrešić 2007 MLADOSTF 6 0344
    1.     2. 39.9738.32

1:19.50  0.00 1:18.29

13 Kora Ciglenečki 2007 MEDVEŠČAKF 2 0315
    1.     2. 41.8138.84

1:20.69  0.00 1:20.65

14 Ema Majsec Vuković 2006 MEDVEŠČAKF 3 0296
    1.     2. 42.2340.11

59:59.99  0.00 1:22.34

15 Tara Oroz 2007 CERINEF 1 0276
    1.     2. 43.6840.62

1:25.62  0.00 1:24.30

16 Kristina Jukić 2007 MEDVEŠČAKF 4 0257
    1.     2. 46.2639.98

1:30.04  0.00 1:26.24

17 Ana Jaram 2007 MEDVEŠČAKF 7 0247
    1.     2. 44.6142.78

1:22.67  0.00 1:27.39

18 Antonija Lulić 2007 ORKAF 5 0177
    1.     2. 51.5146.08

1:35.00  0.00 1:37.59

NS Maja Derniković 2007 DUBRAVAF 1 001:14.96  0.00 99:99.99
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 100m LEĐNO, Plivači - Finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 100m BACKSTROKE, Male - final

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 51.09, Anton Lončar (2018.) HR-MLS: 51.86, Anton Lončar (2016.)

HR-JUN: 52.40, Kristian Komlenić (2015.) HR-MLJ: 54.23, Kristian Komlenić (2013.)

JUNIORI

1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVAF 4 0627
    1.     2. 29.3227.76

55.12  0.00 57.08

2 Dario Rukavina 2003 DUBRAVAF 5 0601
    1.     2. 30.0127.90

56.57  0.00 57.91

3 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREBF 1 0549
    1.     2. 30.8328.83

1:00.97  0.00 59.66

4 Josip Papić Maslać 2004 MLADOSTF 2 0533
    1.     2. 30.1430.14

1:00.21  0.00 1:00.28

5 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVAF 6 0532
    1.     2. 31.1429.18

59.82  0.00 1:00.32

6 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAKF 2 0474
    1.     2. 31.6930.99

1:06.31  0.00 1:02.68

7 Fran Kmetić 2004 MLADOSTF 4 0460
    1.     2. 31.6931.59

1:02.46  0.00 1:03.28

8 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAKF 8 0427
    1.     2. 32.9731.92

1:07.73  0.00 1:04.89

9 Vigo Munitić 2004 DUBRAVAF 8 0413
    1.     2. 33.1232.49

1:02.00  0.00 1:05.61

10 Ivano Tomić 2004 NOVI ZAGREBF 5 0272
    1.     2. 38.8836.55

1:16.71  0.00 1:15.43

NK Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PKF 3 00
    1.     2. 31.2128.85

58.00  0.00 1:00.06

MLAĐI JUNIORI

1 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREBF 8 0519
    1.     2. 30.6130.18

1:04.73  0.00 1:00.79

2 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PKF 3 0485
    1.     2. 31.5830.61

1:03.02  0.00 1:02.19

3 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREBF 7 0483
    1.     2. 32.0730.21

1:04.03  0.00 1:02.28

4 Maks Guliš 2005 MLADOSTF 2 0472
    1.     2. 32.3630.38

1:03.68  0.00 1:02.74

5 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PKF 7 0460
    1.     2. 32.4430.88

1:06.56  0.00 1:03.32

6 Vito Radoš 2006 MLADOSTF 1 0457
    1.     2. 32.5530.90

1:04.48  0.00 1:03.45

7 Mauro Šipek-Glavač 2006 DUBRAVAF 5 0454
    1.     2. 32.5831.00

1:03.00  0.00 1:03.58
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Vid Kuljak 2005 DUBRAVAF 7 0444
    1.     2. 33.0631.01

1:12.24  0.00 1:04.07

9 Matej Brajko 2005 IGRAF 7 0424
    1.     2. 33.2931.74

1:00.96  0.00 1:05.03

10 Marko Mužek 2005 MLADOSTF 6 0412
    1.     2. 33.1132.55

1:05.64  0.00 1:05.66

11 Petar Čigir 2006 MLADOSTF 1 0408
    1.     2. 33.5632.30

1:07.70  0.00 1:05.86

11 Luka Kokotec 2005 BAROKF 6 0408
    1.     2. 33.7832.08

1:03.50  0.00 1:05.86

13 Ivan Sinjeri 2005 CERINEF 3 0401
    1.     2. 34.2731.99

1:05.50  0.00 1:06.26

14 Matija Mihaljević 2006 MLADOSTF 5 0396
    1.     2. 34.0032.51

1:10.77  0.00 1:06.51

15 Roko Roguljić 2006 MLADOSTF 5 0380
    1.     2. 34.6432.81

1:05.39  0.00 1:07.45

16 Filip Staub 2006 DUBRAVAF 4 0355
    1.     2. 35.9733.06

1:08.69  0.00 1:09.03

17 Viktor Matišić 2005 DUBRAVAF 2 0352
    1.     2. 36.5032.67

1:12.11  0.00 1:09.17

18 Dominik Roksandić 2005 MLADOSTF 4 0341
    1.     2. 35.6134.29

1:04.96  0.00 1:09.90

19 Filip Rosso 2005 DUBRAVAF 1 0337
    1.     2. 36.8633.35

1:12.49  0.00 1:10.21

20 Patrik Mlinac 2006 MEDVEŠČAKF 3 0336
    1.     2. 36.5233.73

1:10.88  0.00 1:10.25

21 Luka Vlah 2006 IGRAF 6 0327
    1.     2. 36.8234.11

1:11.89  0.00 1:10.93

22 Marko Franjo 2006 CERINEF 6 0307
    1.     2. 36.2936.16

1:20.15  0.00 1:12.45

23 Viktor Vuger 2006 MEDVEŠČAKF 4 0267
    1.     2. 39.4336.39

1:15.75  0.00 1:15.82

24 Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREBF 3 0253
    1.     2. 39.1738.06

1:20.12  0.00 1:17.23

25 Domagoj Boroša 2005 DUBRAVAF 8 0250
    1.     2. 39.9737.55

1:12.99  0.00 1:17.52

© SWEVID stranica [page] 29.10.2021. 16:25:20 bazen [pool] 25m



16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 100m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:07.14, Ana Radić (2014.) HR-MLS: 1:07.63, Meri Mataja (2019.)

HR-JUN: 1:07.63, Meri Mataja (2019.) HR-MLJ: 1:07.63, Meri Mataja (2019.)

JUNIORKE

1 Iva Kluk 2005 GORICA3 5 0560
    1.     2. 39.3536.29

1:14.09  0.00 1:15.64

2 Anamaria Cmrečak 2004 BAROK3 6 0435
    1.     2. 44.0038.28

1:19.45  0.00 1:22.28

3 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK2 2 0406
    1.     2. 43.5640.61

1:26.22  0.00 1:24.17

4 Marta Radičević 2005 ZAGREBAČKI PK2 3 0394
    1.     2. 44.2640.76

1:23.99  0.00 1:25.02

5 Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK3 1 0357
    1.     2. 46.8441.02

1:21.57  0.00 1:27.86

6 Pia Blaić 2004 MLADOST3 8 0344
    1.     2. 46.6242.32

1:21.77  0.00 1:28.94

MLAĐE JUNIORKE

1 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB3 4 0572
    1.     2. 39.5535.54

1:12.88  0.00 1:15.09

2 Maja Derniković 2007 DUBRAVA3 3 0485
    1.     2. 41.4937.88

1:17.33  0.00 1:19.37

3 Hana Ivanković 2006 BAROK2 4 0468
    1.     2. 42.2838.04

1:22.04  0.00 1:20.32

4 Lana Dumančić 2007 MLADOST2 5 0410
    1.     2. 43.6040.33

1:23.17  0.00 1:23.93

5 Petra Smoljanović 2006 MLADOST3 7 0405
    1.     2. 44.4239.86

1:21.44  0.00 1:24.28

6 Veronika Došen 2007 MEDVEŠČAK2 1 0381
    1.     2. 44.7241.27

1:29.07  0.00 1:25.99

7 Tina Saraga 2006 MLADOST3 2 0375
    1.     2. 45.1541.28

1:20.66  0.00 1:26.43

8 Anja Mirilović 2007 BAROK2 7 0355
    1.     2. 45.8542.19

1:27.36  0.00 1:28.04

9 Eva Olivera Marković 2006 MEDVEŠČAK2 8 0336
    1.     2. 46.2043.43

1:35.98  0.00 1:29.63

10 Kora Ciglenečki 2007 MEDVEŠČAK1 4 0296
    1.     2. 48.7144.77

1:40.40  0.00 1:33.48

11 Typhaine Ranjeva 2007 DUBRAVA1 3 0252
    1.     2. 52.4746.22

1:47.18  0.00 1:38.69

12 Kristina Jukić 2007 MEDVEŠČAK1 5 0248
    1.     2. 53.2545.97

1:42.91  0.00 1:39.22

© SWEVID stranica [page] 19.10.2021. 16:37:20 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Hana Žunić 2006 DUBRAVA2 6 001:25.17  0.00 99:99.99
DQ Paula Golem 2007 JADERA Nepravilno plivanje1 6 00

    1.     2. 55.0747.54
59:59.99  0.00 1:42.61

© SWEVID stranica [page] 29.10.2021. 16:37:20 bazen [pool] 25m



16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

22. 100m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 58.63, Vanja Rogulj (2009.) HR-MLS: 59.28, Lovro Bilonić (2008.)

HR-JUN: 1:00.41, Ivan Capan (2010.) HR-MLJ: 1:00.73, Nikola Obrovac (2014.)

JUNIORI

1 Andrej Tošanović 2003 MEDVEŠČAK4 4 0632
    1.     2. 34.2130.58

1:04.60  0.00 1:04.79

2 Ivan Gotesman 2003 IGRA4 6 0507
    1.     2. 37.9031.83

1:08.36  0.00 1:09.73

3 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB2 5 0501
    1.     2. 37.1032.91

1:17.08  0.00 1:10.01

4 Dino Plodinec 2003 IGRA2 6 0352
    1.     2. 41.1937.55

1:19.74  0.00 1:18.74

5 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB2 3 0335
    1.     2. 42.5337.53

1:19.33  0.00 1:20.06

6 Toni Plodinec 2004 IGRA2 2 0310
    1.     2. 43.5038.61

1:20.05  0.00 1:22.11

7 Ivano Tomić 2004 NOVI ZAGREB2 1 0294
    1.     2. 44.5439.04

1:21.72  0.00 1:23.58

DQ Teo Janković 2004 MLADOST Nepravilno plivanje3 8 00
    1.     2. 38.3034.23

1:14.92  0.00 1:12.53

NK Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK4 5 00
    1.     2. 37.1431.91

1:05.50  0.00 1:09.05

MLAĐI JUNIORI

1 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK4 3 0641
    1.     2. 33.7730.72

1:05.74  0.00 1:04.49

2 Noa Marić 2005 DUBRAVA4 7 0553
    1.     2. 36.6231.09

1:09.47  0.00 1:07.71

3 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA3 2 0542
    1.     2. 35.8032.38

1:13.21  0.00 1:08.18

4 Vito Radoš 2006 MLADOST4 2 0529
    1.     2. 35.6333.10

1:09.06  0.00 1:08.73

5 Mauro Šipek-Glavač 2006 DUBRAVA3 1 0502
    1.     2. 36.9233.01

1:13.50  0.00 1:09.93

6 Filip Kukec 2006 BAROK3 5 0495
    1.     2. 35.7234.55

1:12.43  0.00 1:10.27

7 Damjan Domanovac 2006 CERINE3 3 0493
    1.     2. 36.0934.28

1:12.71  0.00 1:10.37

8 Lovre Jerak 2005 JADERA4 8 0486
    1.     2. 38.3532.38

1:11.38  0.00 1:10.73

9 Patrik Žagar 2006 MEDVEŠČAK2 7 0452
    1.     2. 37.7834.66

1:21.55  0.00 1:12.44

© SWEVID stranica [page] 19.10.2021. 16:52:52 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK3 6 0444
    1.     2. 37.8934.96

1:13.00  0.00 1:12.85

11 Mislav Boroša 2005 MEDVEŠČAK3 7 0441
    1.     2. 39.6333.40

1:13.49  0.00 1:13.03

12 Roko Roguljić 2006 MLADOST4 1 0422
    1.     2. 39.2334.88

1:11.32  0.00 1:14.11

13 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA2 4 0369
    1.     2. 40.8236.69

1:15.70  0.00 1:17.51

14 Filip Staub 2006 DUBRAVA2 8 0333
    1.     2. 42.3537.81

1:26.81  0.00 1:20.16

15 Fran Šojat 2006 IGRA1 5 0256
    1.     2. 44.8842.60

1:36.79  0.00 1:27.48

16 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB1 4 0234
    1.     2. 48.2741.91

1:34.87  0.00 1:30.18

17 Viktor Vuger 2006 MEDVEŠČAK1 3 0223
    1.     2. 49.0942.49

1:45.54  0.00 1:31.58

DQ Vid Zbukvić 2005 DUBRAVA Nepravilno plivanje3 4 00
    1.     2. 39.1634.29

1:12.23  0.00 1:13.45
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

23. 50 SLOBODNO 1, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 1.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. , Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 0027.08  0.00 28.14
2 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK1 5 0027.18  0.00 28.29
3 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB1 3 0028.20  0.00 28.31
4 Ana Derniković 2005 DUBRAVA1 8 0028.53  0.00 28.42
5 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAK1 2 0028.33  0.00 28.47
6 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK1 7 0028.50  0.00 28.58
7 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA1 6 0028.27  0.00 28.70
8 Leona Juriša 2007 BAROK1 1 0028.50  0.00 28.88

© SWEVID stranica [page] 110.10.2021. 13:36:06 bazen [pool] 25m



16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

25. 50 SLOBODNO 2, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 2.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

25. , Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK1 5 027.18 28.44
2 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK1 7 028.50 28.73
3 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 027.08 28.79
4 Ana Derniković 2005 DUBRAVA1 8 028.53 28.80
5 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA1 6 028.27 28.85
6 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB1 3 028.20 28.93
7 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAK1 2 028.33 29.16
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

27. 50 SLOBODNO 3, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 3.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

27. , Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK1 5 027.18 28.56
2 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB1 3 028.20 28.72
3 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 027.08 28.76
4 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA1 6 028.27 28.86
5 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK1 7 028.50 28.89
6 Ana Derniković 2005 DUBRAVA1 8 028.53 28.93
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

29. 50 SLOBODNO 4, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 4.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

29. , Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK1 5 027.18 28.41
2 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 027.08 28.67
3 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB1 3 028.20 28.92
4 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA1 6 028.27 28.94
5 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK1 7 028.50 28.99
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

31. 50 SLOBODNO 5, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 5.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

31. , Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK1 5 027.18 28.35
2 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 027.08 28.64
3 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB1 3 028.20 29.05
4 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA1 6 028.27 29.22

© SWEVID stranica [page] 110.10.2021. 13:38:57 bazen [pool] 25m



16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

33. 50 SLOBODNO 6, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 6.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. , Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK1 5 027.18 27.67
2 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 027.08 28.16
3 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB1 3 028.20 29.07

© SWEVID stranica [page] 110.10.2021. 13:39:23 bazen [pool] 25m



16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

35. 50 SLOBODNO 7, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA FINALE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. , Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 027.08 27.03
2 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK1 5 027.18 28.02
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 50 SLOBODNO 1, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 1.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. , Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Teo Janković 2004 MLADOST1 3 024.40  0.00 24.78
2 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA1 7 024.76  0.00 24.95
3 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA1 2 024.57  0.00 25.08
4 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB1 8 024.83  0.00 25.17
5 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PK1 6 024.43  0.00 25.34
6 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK1 1 024.79  0.00 25.35
7 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK1 5 024.33  0.00 25.37
8 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB1 4 024.07  0.00 25.55
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

26. 50 SLOBODNO 2, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 2.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

26. , Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Teo Janković 2004 MLADOST1 3 024.40 25.27
2 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK1 5 024.33 25.31
3 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA1 2 024.57 25.33
3 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA1 7 024.76 25.33
5 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PK1 6 024.43 25.52
6 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK1 1 024.79 25.59
7 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB1 8 024.83 25.98
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

28. 50 SLOBODNO 3, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 3.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

28. , Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA1 7 024.76 25.11
2 Teo Janković 2004 MLADOST1 3 024.40 25.14
3 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK1 5 024.33 25.44
4 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PK1 6 024.43 25.60
5 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA1 2 024.57 25.99
6 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK1 1 024.79 26.82
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

30. 50 SLOBODNO 4, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 4.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

30. , Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA1 7 024.76 24.95
2 Teo Janković 2004 MLADOST1 3 024.40 25.20
2 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA1 2 024.57 25.20
4 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK1 5 024.33 25.22
5 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PK1 6 024.43 26.51

© SWEVID stranica [page] 110.10.2021. 13:38:40 bazen [pool] 25m



16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

32. 50 SLOBODNO 5, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 5.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

32. , Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA1 7 024.76 24.53
2 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK1 5 024.33 24.93
3 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA1 2 024.57 25.04
4 Teo Janković 2004 MLADOST1 3 024.40 25.19
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16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

34. 50 SLOBODNO 6, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA 6.UTRKA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. , Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA1 7 024.76 24.28
2 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA1 2 024.57 24.92
3 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK1 5 024.33 24.93

© SWEVID stranica [page] 110.10.2021. 13:39:36 bazen [pool] 25m



16.Miting 'Vidra'
ZAGREB

9.10.2021.
9.10.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

36. 50 SLOBODNO 7, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

AUSTRALIANA FINALE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. , Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA1 7 024.76 24.02
2 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA1 2 024.57 24.94

© SWEVID stranica [page] 110.10.2021. 13:40:27 bazen [pool] 25m



NAJVRIJEDNIJI REZULTAT

A kategorija: plivačice 2004./2005.

Stela Španiček2004 ZPK   2:24.23 603 15. 200m MJEŠOVITO

A kategorija: plivači 2003./2004.

Andrej Tošanović 2003 MDZ   1:04.79 632 22. 100m PRSNO

B kategorija: plivačice 2006./2007.

Mia Hren 2007 ZPK      27.08 607 13. 50m SLOBODNO

B kategorija: plivači 205./2006.

Toni Vrdoljak 2006 ZPK   1:04.49 641 22. 100m PRSNO


